WSV 1850 Region Mittelschwaben

Sportpistole 2023-24
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 21.01.2024

Ligaleiter:

Frey, Patrick Ebersbacherstr. 25 73095 Albershausen Tel.: 07161-5070091 Fax: Handy-015141237579

Padi912003@yahoo.de

Gruppe: | SSV Ebnat 1 - SSV Oggenhausen 1 806 : 798
I SGes Niederstotzingen 1 - S8V Steinheim/Albuch 1 784 : 801

Gruppe: |l SV Essingen 1 - SV Fachsenfeld 1 762 : 756
Il JQS Walxheim 1 - SGi Ellwangen 1 781 : 792

Gruppe: 1l SKam Wissgoldingen 1 - SV Goggingen 1 814 : 767
i SV Brainkofen 1 - SGilLorch 1 805 : 803

Gruppe: IV SV Hattenhofen 1 - SV Uhingen 1 794 . 784
v SGi Waldhausen 1 - SGes Goppingen 1 789 : 814

Gruppe: V ZSV Ottenbach 1 - SV Faurndau 1 780 : 814
V SSV Bezgenriet 1 - SV Gruibingen 1 795 : 801

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WKG6
1. SGes Goppingen 1 4110 822,0 836 816 818 826 814
2. SV Hattenhofen 1 4072 814,4 817 817 828 816 794
3. SSV Steinheim/Albuch 1 4070 814,0 802 825 820 822 801
4. SGilLorch 1 4018 803,6 790 808 812 805 803
5. 8V Brainkofen 1 4009 801,8 786 809 803 806 805
6. SKam Wissgoldingen 1 4008 801,6 786 783 821 804 814
7. SV Uhingen 1 3990 798,0 808 793 789 816 784
8. SV Gruibingen 1 3989 797.,8 790 813 799 786 801
9. SGi Ellwangen 1 3987 797 .4 788 807 795 805 792

10. ZSV Ottenbach 1 3953 790,6 783 807 812 771 780

11. SSV Bezgenriet 1 3951 790,2 782 803 786 785 795

12. SGes Niederstotzingen 1 3950 790,0 813 773 797 783 784

13. SGi Waldhausen 1 3940 788,0 772 794 786 799 789

14. SV Faurndau 1 3931 786,2 765 767 799 786 814

15. SV Goggingen 1 3929 785,8 803 796 792 771 767

16. SSV Oggenhausen 1 3914 782,8 756 777 781 802 798

17. SSV Ebnat 1 3911 782,2 788 770 787 760 806

18. JQS Walxheim 1 3895 779,0 775 789 746 804 781

19. SV Fachsenfeld 1 3879 775,8 792 768 780 783 756

20. SV Essingen 1 3839 767,8 782 824 679 792 762

Nr. Verein Ergebnis

1. SKam Wissgoldingen 1 814

2. SV Faurndau 1 814

3. SGes Goppingen 1 814

4. SSV Ebnat 1 806

5. SV Brainkofen 1 805

6. SGilorch1 803
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1

SV Gruibingen 1

SSV Steinheim/Albuch 1
SSV Oggenhausen 1
SSV Bezgenriet 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
48.

Nogah~wh=

Name

Maier, Michael
Schelken, Nathalie
Mayer, Steffen

Abt, Martin

Kopp, Helga
Staudinger, Werner
Begehold, Marc
Laser, Stefan

Beck, Rudiger

RUb, Kevin
Ochmann, Michael
Schweizer, Joachim
Disca, Vittorio
Suffel, Calina - Dana
Henle, Axel

Reinert, Hannes
Hack, Peter

Brix, Ralf

Knecht, Matthias
Wagner, Josef
Sorg, Tobias

Recht, Marc

Golz, Tobias
Fischer, Bernd
Seliger, Markus
Stein, Marion
Donis-Seybold, Maike
Schwarzkopf, Stefan
Wittek, Yvonne
Zeiner, Roland
Roth, Glinter

Pares, Dag

Funk, Stefan
Gaitsch, Matthias
Pares, Michael
Bischofberger, Thomas
Lang, Wolfgang
Kohler, Klaus-Peter
Fuhringer, Wolfgang
Heyer, Rainer
Lachnit, Reinhard
Ortkamp, Reimund
Pompe, Arno
Ungerer, Ralf

Ddarr, Tobias
Scheel, Jirgen
Baurle, Claus
Mdller, Heinz

801
801
798
795

Verein

SSV Steinheim/Albuch 1
SV Brainkofen 1

SGes Goppingen 1

SV Gruibingen 1

SV Brainkofen 1

SGes Goppingen 1

SSV Ebnat 1

SGes Goppingen 1
SGes Niederstotzingen 1
SV Hattenhofen 1

SGi Lorch 1

SV Hattenhofen 1

SV Uhingen 1

SV Uhingen 1

SV Hattenhofen 1

SGi Waldhausen 1

SSV Bezgenriet 1

SGi Waldhausen 1

SGi Ellwangen 1

SGi Ellwangen 1

SGi Lorch 1

SSV Oggenhausen 1
SV Gruibingen 1

SSV Bezgenriet 1

SGes Niederstotzingen 1
SV Hattenhofen 1

SV Hattenhofen 1

SKam Wissgoldingen 1
JQS Walxheim 1

SV Faurndau 1

SV Essingen 1

SKam Wissgoldingen 1
SGi Lorch 1

SSV Steinheim/Albuch 1
SKam Wissgoldingen 1
SGes Goppingen 1

SV Faurndau 1

ZSV Ottenbach 1

ZSV Ottenbach 1

SV Goggingen 1

SV Fachsenfeld 1

SGi Ellwangen 1

SSV Ebnat 1

SGi Ellwangen 1

SSV Steinheim/Albuch 1
SSV Oggenhausen 1
SV Fachsenfeld 1

SV Goéggingen 1

1419
1391
1376
1374
1372
1359
1351
1351
1350
1349
1348
1347
1346
1345
1342
1342
1341
1340
1336
1334
1334
1331
1328
1327
1327
1326
1325
1324
1323
1321
1319
1319
1319
1317
1315
1313
1312
1310
1308
1305
1303
1302
1300
1300
1299
1298
1293
1291

Ergeb. Schnitt

283,8
278,2
2752
2748
274,4
2718
270,2
270,2
270,0
269,8
269,6
269,4
269,2
269,0
268,4
268,4
268,2
268,0
267,2
266,8
266,8
266,2
265,6
265,4
265,4
265,2
265,0
264,8
264,6
264,2
263,8
263,8
263,8
263,4
263,0
262,6
262,4
262,0
261,6
261,0
260,6
260,4
260,0
260,0
259,8
259,6
258,6
258,2

W1

286
276
282
277
268
266
266
272
277
275
270
279
274
276
263
273
266
276
264
257
263
257
255
266
272
257
254
270
260
266
266
259
249
250
257
264
239
259
245
265
268
258
262
266
260
252
265
248

W2

285
276
277
273
273
276
268
263
271
270
271
257
279
261
274
267
272
259
275
271
269
267
275
263
265
265
273
253
265
264
277
257
268
269
263
263
257
270
264
257
248
255
250
256
271
254
254
265

W3

283
285
271
281
281
270
275
277
276
271
274
281
258
274
276
270
260
260
263
272
268
263
261
267
262
270
268
277
254
260
255
272
261
272
261
254
272
268
270
258
264
260
267
256
265
272
265
270

W4

287
281
276
275
276
279
273
271
264
261
271
268
270
273
269
269
274
274
273
268
269
271
263
266
268
274
273
258
278
259
271
258
265
263
266
256
265
271
265
255
261
264
246
261
272
266
267
265

W5

278
273
270
268
274
268
269
268
262
272
262
262
265
261
260
263
269
271
261
266
265
273
274
265
260
260
257
266
266
272
250
273
276
263
268
276
279
242
264
270
262
265
275
261
231
254
242
243

W6
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Nr.

50.

52.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

Nr.

Name

Woit, Paul

Abt, Uwe
Glnschmann, Joérg
Pfaff, Gerhard
Wagner, Alexander
Dollansky, Felix
Maier, Andreas
Wittek, Bernd
Bottcher, Michael
Reuchle, Bernd
Klenk, Thomas
Schmidt, Hans
Beck, Tamara
Gaida, Damian
Siewert, David
Grlinenwald, Heiko
Didnnebeil, Andreas
Legner, Steffen
Wist, Markus
Suffel, Michael
Leinmdller, Klaus
Thoma, Denis
Pompe, Peter
Panitz, Franz
Mack, Helmut
Berger, Heiko
Handle, Bernd
Mdller, Otto

Beck, Sandra
Fischer, Peter
Hetzel, Daniel
Roth, Paul

Bayer, Klaus
Koch, Gerold
Rohrer, Thomas
Mdller, Tobias
Locherer, Thomas
Ebert, Nikolaus
Vedde, Frank
Recht, Norbert
Latzl, Steffen
Blimle, Jochem
Sannwald, Gerhard
Schier, Marion
Malsch, Thomas
Richter, Jirgen
Oetinger, Joachim
Schneidler, Franz
Bucher, Martin

Name

Verein

SGes Goppingen 1

SV Gruibingen 1

SKam Wissgoldingen 1
SSV Steinheim/Albuch 1
SSV Oggenhausen 1
SV Fachsenfeld 1

SV Faurndau 1

JQS Walxheim 1

SSV Steinheim/Albuch 1
SSV Bezgenriet 1

SV Goéggingen 1

JQS Walxheim 1

SGes Niederstotzingen 1
SGi Lorch 1

SV Faurndau 1

SGi Waldhausen 1

JQS Walxheim 1

SGi Ellwangen 1

SV Uhingen 1

SV Uhingen 1

SV Brainkofen 1

SGi Lorch 1

SSV Ebnat 1

SSV Bezgenriet 1

SGes Niederstotzingen 1
SSV Ebnat 1

SV Fachsenfeld 1

SV Gruibingen 1

SGes Niederstotzingen 1
SV Fachsenfeld 1

ZSV Ottenbach 1

SV Essingen 1

SKam Wissgoldingen 1
SV Essingen 1

SSV Ebnat 1

SV Gruibingen 1

SV Faurndau 1

JQS Walxheim 1

SV Goggingen 1

SSV Oggenhausen 1
ZSV Ottenbach 1

SGi Waldhausen 1

SV Goggingen 1

SV Uhingen 1

ZSV Ottenbach 1

SV Essingen 1

SGi Waldhausen 1

SSV Bezgenriet 1

SV Essingen 1

Ergeb. Schnitt

1291
1287
1287
1285
1285
1283
1279
1276
1274
1273
1269
1268
1267
1260
1259
1258
1255
1254
1252
1247
1246
1242
1218
1212
1205
1199
1188
1148
1124
1109
1089
1064
1061
1049
1006

998

975

957

953

946

925

796

792

788

746

733

668

634

491

258,2
2574
2574
257,0
257,0
256,6
255,8
255,2
254,8
254,6
253,8
253,6
253,4
252,0
251,8
251,6
251,0
250,8
250,4
2494
249,2
248,4
243,6
2424
241,0
239,8
237,6
229,6
224,8
221,8
2723
266,0
265,3
262,3
2515
249,5
243,8
239,3
238,3
236,5
2313
199,0
264,0
262,7
248,7
2443
167,0
2113
163,7

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

W 1

282
258
255
250
247
259
245
252
256
250
274
259
264
257
254
223
256
245
255
258
242
233
260
221
249
247
230
213
231
252
268

267
258
251
243
235
223
224
224

264

256
249

Ergeb. Schnitt W 1

W2

255
265
263
264
256
266
242
265
258
268
267
259
237
240
246
268
251
261
253
252
260
252
226
257
235
252
226
252
222
220
273
279
244
268

255
243
246
240
245

175
264

246
247
158
228
176

W3

243
257
248
261
246
251
267
253
252
249
242
225
259
253
254
256
239
239
241
241
237
270
244
259
217
215
247
209
222
192
274
266
272

245
249
234
221

242
245
196
264
257
244

163
207
158

W 4

258
248
266
250
265
255
262
246
259
245
232
270
245
255
245
256
256
254
249
248
249
261
236
243
251
238
250
235
251
223

258
272
263
241
243
255

251

235
209

273

164
199

W5

253
259
255
260
271
252
263
260
249
261
254
255
262
255
260
255
253
255
254
248
258
226
252
232
253
247
235
239
198
222
274
261
273
251
262

255
239
235
221
216

258

237
183

157

W 6

W2 w3 W4 W5 W6
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Sachs, Michael SV Uhingen 1 898 2245 234 220 231 213
2. Schelling, Andreas SV Faurndau 1 610 203,3 213 207 190

Nr. Name Verein Ergebnis
1. Lang, Wolfgang SV Faurndau 1 279
2. Maier, Michael SSV Steinheim/Albuch 1 278
3. Funk, Stefan SGi Lorch 1 276
4. Bischofberger, Thomas SGes Goppingen 1 276
5. Pompe, Arno SSV Ebnat 1 275
6. Kopp, Helga SV Brainkofen 1 274
7. Hetzel, Daniel ZSV Ottenbach 1 274
8. Golz, Tobias SV Gruibingen 1 274
9. Bayer, Klaus SKam Wissgoldingen 1 273

10. Recht, Marc SSV Oggenhausen 1 273
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